Schijf PA cylindrische lager
Productinformatie
Algemeen:
De hier getoonde schijven zijn standaard types. Deze schijven kunnen op maat gemaakt worden.
Artikelnr. Rope Ø range
mm
Maat Lager øD2 mm øG mm R
mm
øD1 mm øD3 mm E
mm
F
mm
ød mm Gewicht
(kg)
10.35SE.260.5010.7.K 13 13 SL04 5010PP 260 50 7 300 272 34 40 13 2,9
10.35SE.285.5012.7.K 13 13 SL04 5012PP 285 60 7 325 297 34 46 13 3,9
10.35SE.352.5013.8,5.K 16 16 SL04 5013PP 352 65 8,5 400 368 42 46 16 5,6
10.35SE.352.5016.8,5.K 16 16 SL04 5016PP 352 80 8,5 400 368 50 60 16 7,6
10.35SE.400.5018.9,5.K 18 18 SL04 5018PP 400 90 10 460 418 60 67 18 10,81
10.35SE.400.160.9,5.K 18 18 SL04 160PP 400 160 10 460 418 72 80 18 13,54
10.35SE.400.5024.9,5.K 18 18 SL04 5024PP 400 120 10 460 418 72 80 18 14
10.35SE.482.5018.11,4.K 21 21 SL04 5018PP 482 90 11,5 560 503 62 67 21 14
10.35SE.482.160.11,4.K 21 21 SL04 160PP 482 160 11,5 560 503 72 80 21 17,2
10.35SE.482.5024.11,4.K 21 21 SL04 5024PP 482 120 11,5 560 503 72 80 21 17,54
10.35SE.528.5018.12.K 22 22 SL04 5018PP 528 90 12 596 550 60 67 22 15
10.35SE.528.5024.13.K 24 24 SL04 5024PP 528 120 13 596 552 72 80 24 20,9
10.35SE.528.160.13.K 24 24 SL04 160PP 528 120 13 596 552 72 80 24 22,1
Maattekening